Российская Федерация

Курганская область
Администрация Кетовского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2024 г.  № 3343
                                              с. Кетово
О внесении изменения в постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 6 апреля 2023 года № 696/1                              «Об утверждении перечня муниципального имущества Кетовского муниципального округа Курганской области, предназначенного для предоставления во владение                          и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                                      и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим                             «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Кетовского района Курганской области от 20 сентября 2023 года № 2350                    «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества Кетовского муниципального округа Курганской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, в связи с уточнением окончания сроков действия договоров и сведений об имуществе, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 6 апреля 2023 года № 696/1 «Об утверждении перечня муниципального имущества Кетовского муниципального округа Курганской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа.

Глава Кетовского муниципального округа

Курганской области

          О.Н. Язовских
Кондратьева Анастасия Андреевна  8(35231) 38-157